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ИТОГИ
Чемпионата Республики Молдова по Taekwondo WTF
12-13 декабря 2015 г.



	
№
	
ФАМИЛИЯ
	ИМЯ
	JUN/
SEN
CAD
	
CUP/
DAN
	ГОД РОЖДЕ
НИЯ
	ВЕСО
ВАЯ КАТЕГОРИЯ
	Кол-во проведенных боев
	Кол-во выигран
ных боев
	Призовое место

	1
	Ghermanschii	
	Daniel
	Copii 
	9
	2006
	-30
	1
	-
	-

	2
	Levițchi
	Artur
	Copii 
	6
	2005
	-30
	3
	3
	I

	3
	Capcanari
	Timur
	Copii 
	7
	2006
	-33
	4
	3
	II

	4
	Tlepberghenov
	Rustam
	Copii 
	4
	2005
	-33
	1
	-
	-

	5
	Katsif
	Danel
	Copii 
	7
	2005
	-36
	3
	3
	I

	6
	Koroid
	Anton
	Copii 
	5
	2005
	-36
	2
	1
	III 

	7
	Ukhnaleva	
	Iustina
	Copii 
	9
	2006
	-27
	1
	-
	II

	8
	Țucanova
	Adelaida
	Copii 
	5
	2006
	-33
	1
	-
	II 

	9
	Ciornea
	Anton
	Cadeti 
	1
	2003
	-37
	1
	-
	-

	10
	Leahovcenco
	Timofei
	Cadeti 
	1
	2004
	-37
	4
	3
	II

	11
	Lepadatu
	David
	Cadeti 
	3
	2002
	-41
	1
	-
	-

	12
	Condratiuc
	Igor
	Cadeti 
	4
	2003
	-41
	4
	3
	II

	13
	Cercașin
	Denis
	Cadeti 
	2
	2004
	-45
	2
	1
	III

	14
	Diomin
	Tigran
	Cadeti 
	2
	2002
	-61
	2
	1
	III

	15
	Mammadov
	Emin
	Cadeti 
	4
	2002
	-65
	-
	-
	II

	16
	Zaharov
	Anton
	Juniori 
	1P
	2001
	-51
	3
	3
	I

	17
	Grițcan
	Andrei
	Juniori 
	1P
	2000
	-59
	3
	2
	II

	18
	Botnaru
	Alexandra
	Juniori 
	1D
	1999
	-52
	2
	2
	I




ИТОГИ по Taekwondo WTF:
Клуба «SIPJIN»


Участников – 18 спортсменов; медалей – 14.

III -х мест – 3
II-х мест – 7
I-х мест – 4
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